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MINISTERIO DE SALUD
SERVICIO DE SALUD METROPOLITANO CENTRAL
HOSPITAL DE URGENCIA ASISTENCIA PUBLICA

DETO. GESTION Y DESARROLLO DE LAS PERSONAS 11 de Septiembre del 2025

CERTIFICADO DE CUMPLIMENTO

El Jefe(a) de la Unidad Tecnologias de la Informacién Don(a) Arturo Moya
del Hospital de Urgencia Asistencia Publica certifica que Don(a) Cristébal Quiroz, RUN
contratado a Honorarios a Suma Alzada, de acuerdo alo establecido en el inciso segundodel articulo 2°
del Decreto Supremo N° 98° de 1991, del Ministerio de Hacienda, ha dado cumplimiento a las labores
estipuladas en el contrato D2025-58472, en el periodo correspondiente a:

Septiembre de 2025
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Arturo Moya.
Jefe de Tecnologia De la Informacién.
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Hospital de Urgencia Asistencia Pablica
DEPTO. DE GESTION ¥ DESARROLLO DE LAS PERSONAS

Registro Jornada Mensual

HUAP 2025
Fecha: 11-03-2025
Nombre: Cristobal Quiroz Fernandois
Rut: 19111775-1
Término N° / Convenio:
49349 7 D2025-58472
51467 / D2025-60590
Hora de Entrada: 00:00:00
Hora de Salida : 00:00:00
Septiembre
Dia Fecha Entré Atraso Salida HNT HT Observacion
Septiembre - 2025
Lunes 01-09-2025 08:55:23 08:55:23 17:01:42 08:55:23 08:06:19
11:11:00 (M)
Martes 02-09-2025 08:24:24 08:24:24 17:03:50 08:24:24 08:39:26
Miérccles 03-00-2025 08:19:03 08:19:02 17:01:18 08:19:03 08:42:15
Jueves 04-09-2025 08:08:54 08:08:54 17:04.04 08:08:54 08:55:10
Viernes 05-09-2025 08:20:22 08:20:22 16:05.58 08;20:22 07:45:36
Sabado 06-09-2025 —-— e —emien e
Domingo 07-09-2025 - - —i-l- el
Lunes 08-09-2025 ——— R wmalen =
c Uk
Martes 09-09-2025  09:20:28 09:20:28 ‘&}Ie?b'i 03 09:20:28  08:03:35
a> ;

Miércoles 10-09-2023 08:32:01 DB:BZ:OTSJ‘ 17:0°

\—0B:32:01  08:37:19
, __

_00:0000 NC

Jueves 11-09-2025 08:35:48

(& F
Viernes 12-09-2025  —-- & e &/
Sabado 13-09-2025 - — e —meee

Domingo 14-09-2025  ——- e e e
Lunes 15-09-2025 neleale —1--i-- —=-= =
Martes 16-09-2025  —-— === S

Miércoles 17-09-2025 s = - S
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Dia
Jueves
Viernes
Sabado
Domingo
Lunes
Martes
Miércoles
Jueves
Viernes

Sahado

Domingo

Lunes

Martes

Fecha

18-09-2025
19-09-2025
20-09-2025
21-09-2025
22-09-2025
23-09-2025
24-09-2025
25-09-2025
26-09-2025
27-09-2025
28-09-2025
29-05-2025

30-09-2025

Total de Horas:

huap
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Hospital de Urgenca Asistenca Pdbkca - Sislema Gestion

Atraso

68:36:23

Salida

HNT

60:00:35

Observacion

212



SUBDIRECCION DE GESTION Y DESARROLLO DE LAS PERSONAS UNIDAD DE HONORARIOS

SOLICITUD INTERNA / HONORARIOS
PERSONAL NO MEDICO

NOMBRE Y APELLIDOS RUT -DV |19111775-1

Cristébal Quiroz Fernandois

CARGO Desarrollador HORAS / TURNO 44 Hrs

N° DE CONVENIO VIGENTE | D2025-58472

UNIDAD DE DESEMPENO Tecnologia de la informacién

ROTATIVA A B C D EyF DIURNO

Marcar ¢on una “X”

FERIADO LEGAL / (segtn lo establecido en el convenio)

PERMISO ADMINISTRATIVO / (segiin ko establecido en el convenio) X
POR |1 DIA (S) DESDE 08-09-2025 HASTA | 08-09-2025
FECHA SOLICITUD: 11-09-2025 MANANA | X LARGO
TARDE X NOCHE

FIRMA INTERESADO (A)

NOMBRE JEFE DIRECTO, EI_RMA Y TIMBRE




